欢迎刊登
各类公告
联系电话
87750217
87133731

分类广告

广东建设报

06 公告2025年11月7日 星期五 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

遗失声明 广州市番禺区新造电线厂
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章各壹枚，现声明作
废。

拟注销公告 广州市明星青少年体育
俱 乐 部 （ 统 一 信 用 代 码 ：
52440104327542178G，法定代表人：
徐文敏，单位地址：广州市越秀区水
荫路 117 号星光映景 3 层 N3142 号）
依据《民办非企业单位登记管理暂行
条例》有关规定，经理事会同意，拟
向登记管理机关申请注销登记，现已
成立清算组处理债权债务。请债权人
自见报之日起 45 日内向本单位清算
组申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。清算结束后，本单位将依法向
登记管理机关申请注销登记。联系
人 ： 徐 文 敏, 联 系 方 式 ：
13711199306。特此公告。

遗失声明 广州市辉凡环保包装制品
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CP4370T） 遗失法人章
（黄江）一枚，现声明作废。

遗失声明 广州醇佳食品有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州婉悦贸易有限公司遗
失 法 定 名 称 章 （ 编 码
4401060702113）、财务专用章 （编码
4401060702114），声明作废。

遗失声明 广州万田农业发展有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章（杨敏）各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州万田农业发展有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 91440118MABNM13H9F，
注册号440125003151900，声明作废。

遗失声明 广州伦达能源有限公司遗
失法人章 （曾龙） 一枚，印章编码：
4401110074050，现声明作废。

遗失声明 广东诚诺康医疗科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州丹尼森贸易有限公司
遗 失 法 定 名 称 章 （ 编 码
4401111873904）、财务专用章 （编码
4401111873905），现声明作废。

遗失声明 万盾网络科技(广州)有限公
司 （现变更为：万盾企业管理(广州)
有 限 公 司） 遗 失 印 章 销 毁 回 执 ，
NO.1402444，特此声明。

遗失声明 廉江市城北环宇电器厂，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440881L49497014J，遗失发票专用
章 （4408814007789） 一枚，声明作
废。

遗失声明 东莞市长安阿亮通讯器材
商行遗失公章、 财务专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市闽粤物业管理有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市艺琳商贸有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章（陈
力）各一枚，现声明作废。

减资公告 中开产投运营管理 （广
州） 有限公司 （统一社会信用代码：
91440113MAD769NQ33） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 2000 万元人民
币减少至 1000 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明 广州翔诚地产中介有限公
司遗失公章、财务专用章各一枚，现
声明作废。

撤销公告 广州大潮文化传播有限公
司撤销2024年3月12日、2024年3月
12日在国家企业信用信息公示系统分
别对外公示的清算组备案及债权人公
告，并解散清算组。该公司继续经
营，特此公告!

遗失声明 广州盛烽贸易有限公司遗
失 财 务 专 用 章 （ 编 码
4401140326690）、合同专用章 （编码
4401140326692）、发票专用章 （编码
4401140326691）、法人章 （潘嘉欣）
（编码4401140326693），声明作废。

遗失声明 广州市天河区车陂兴又隆
装饰材料经营部遗失财务专用章、法
人（王先贤）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州桓正木业有限公司遗
失财务专用章、法人章（陈兴友）各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区花东康丽养
生馆（个体工商户）遗失营业执照副
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440114MA9YFJ657M，现声明作废。

遗失声明 河源市征途电子商务有限
公司遗失公章 （4416020078173） 一
枚，声明作废。

遗失声明 许怡欣丢失广东水利电力
职业技术学院工业设计专科毕业证,
证书号 1086212024063864 现声明作
废。

遗失声明 湛江果冻鱼广告有限公司
遗失行政章，财务专用章，合同专用
章各一枚，声明作废

遗失声明 广州事成供应链服务有限
公司遗失公章、财务章、法人章（贾
事成）合同章、发票章，声明作废。

遗失声明 黄南坚遗失营业执照正副
本，注册号：440582600080119；遗
失 税 务 登 记 证 正 副 本 ， 税 号 ：
44058219791015661700；，声明作废。

公告
惠州市万佳物流有限公司名下

下列车辆，因车辆实际使用人长期失
联，经我司多方努力联系未果。郑重
通知：请下列车辆的所有人自本公告
见报之日起 15 日内，主动与我司联
系，并携带车辆登记证书、行驶证、身
份证等有效证件，前来办理车辆过户
及相关手续。逾期我司将追究相关法
律 责 任 。 联 系 人 ：江 小 姐 ，电 话 ：
13802876472，特此公告。惠州市万佳
物流有限公司，日期：2025 年 11 月 7
日，附：车辆清单如下：车牌：粤L7716
挂，车架号：LA99FRJ30G0LFY040，车
牌 ： 粤 L7687 挂 车 架 号 ：
LA99FRJ3XG0LFY014。

遗失声明 广州齐远医疗健康科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440118MAEFTRM919） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章 （吴启
风）、发票专用章、合同专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 林科喜遗失食品证经营许
可 证 正 、 副 本 ， 许 可 证 编 号
JY14401050479191，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区马哥美食店
遗失食品证经营许可证正、副本原
件，许可证编号 JY24401030272735，
现声明作废。

遗失声明 广东范博健康科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MAE7XDWG9H）遗失合同
专用章、财务专用章、发票专用章、
公章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州盛世南特酒店有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CPG4619） 遗失财务专
用章一枚，现声明作废。

遗失声明 东莞市厚本厚电子商务有
限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州奥萱贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59HBBFXN） 遗失财务
专用章、法人章 （申晓忠） 各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州码氪贸易有限公司遗
失营业执照副本，统一社会信用代
码 91440101MA9YA2PG46， 编 号
S1112022003978，现声明作废。

遗失声明 广州市奥琴琴业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WJ0K891） 遗失公章、
财务专用章、法人章（杨亚曼）各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区安之保健按
摩馆 （个体工商户） 遗失营业执照
正、副本原件，统一社会信用代码
92440105MAEX8KQ81Q， 编 号
S0592025020107，现声明作废。

解散、清算及债权人公告
广州市天河东龙酒店 （统一社

会 信 用 代 码 914401066969348479），
股东大会决议解散，现已成立清算组
进行清算，清算组成员 陈桂莲，清
算组负责人 陈桂莲，请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权债务。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关广
州市市场监督管理局申请注销登记，
特此公告。

会议通知
广州华星顺贸易有限公司 （统

一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CXQ2A2D） 定于 2025
年11月30日14：00时在会议室召开
股东会决议，商议本公司注销事宜，
请全体股东按时出席。若未按时参
会，将根据公司法及公司章程有关规
定办理注销，特此通知。
广州华星顺贸易有限公司

注销公告
广州市海珠区博屹教育培训中

心 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
52440105MJK944007F） 根据 《民办
非企业单位登记管理暂行条例》，经
举办单位同意，拟向民办非企业单位
登记管理机关申请注销登记，现已成
立清算组，请债权人自见报日起 45
日内向本单位清算组申报债权。特此
公告。

遗失声明 孙路平不慎遗失广州市正
佳物业管理有限公司收据(顾客联)1
份，收据编号:物0041103，金额:3000
元，现登报声明作废。

遗失声明 深圳市旭达智慧城市建设
有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440300MA5FXCCGXW)遗失营业
执照正副本。现登报声明作废。

遗失声明 广州市彩赢服装设计有限
公 司 营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号:
440105000217401，统一社会信用代
码:914401015895327892，现登报声明
作废。

遗失声明 广州辰旅箱包有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MAD98XT82E） 遗 失 公
章、财务专用章、发票专用章、合同
专用章、法人章（汪磊）各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州亿靓商贸有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5ATBN26Q） 遗失财务
专用章、法人章（施鑫）各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州方晴边上瑜伽有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA59P6Y620） 遗 失 公 章 ，
财务专用章、法人章（赵文州）各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东维嘉规划设计有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9XR71X6J）遗失法定名
称章，财务专用章，法人章 （朱
青)，发票专用章各一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广州市嘉术服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MA9YCFXE5Y） 遗失法人
章（尹涛）和财务专用章各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州禾丰农业生态科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W45DA23） 遗 失 ： 法
定名称章 (印章编码 4401110353981）
一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州市花都区博知中英文
学 校 ( 统 一 信 用 代 码:
91440606MA4UP7UP22)遗失中华人
民共和国民办学校办学许可证，证
号：教民 144011440000111 号；遗失
民办非企业单位登记证书正副本；遗
失公章、财务章、法人章 （陈岳通）
各1枚，声明作废。

遗失声明 广州八号企业管理咨询有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UL7362X）遗失财务专
用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州夏至电子商务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA59TP6174） 遗 失 公 章 ，
财务专用章，旧法人章（卢金甫）各
一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州中衡文化传播有限公
司遗失营业执照正副本。注册号:
440110002739556，统一社会信用代
码:91440101MA5CHXG95C，现登报
声明作废。

遗失声明 广州钱图厚俏服装有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59L09E08） 不慎遗失银
行开户许可证，开户许可证编号：
J5810117950101，现声明作废 。

遗失声明 广州市速辉物流有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59EP9A8L） 遗失公章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州杰西珠宝有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W27Y09X） 遗 失 公 章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市凤泰皮具有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440114MACBQCN85C） 遗失法人
私章(张秋凤)一枚，现登报声明作废。

遗失声明 东莞市黄江合发再生资源
回 收 站 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
92441900MA4YG00E70） 遗失公章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州奕轩装饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440111MAET8GJ66F） 遗失法人私
章(张收)、公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章各一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州盛裕设计装饰有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MAEUBCUY1Q）遗失法人
私章(殷政文)、公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州杰隆电力设备工程有
限公司肇庆分公司（统一社会信用代
码:91441202MA4W28UE1T） 遗失公
章、财务专用章、发票专用章、合同
专用章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 东莞江天贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91441900MA4WXM3295） 遗 失 公
章、财务章 、法定代表人私章(刘情
霞)各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区东圃中利建
建 材 经 营 部 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440101L30351269U)遗失营业执照
正副本。现登报声明作废。

遗失声明 东莞市钰炎贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91441900MA54UBHNXP） 遗失财务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 东莞市三竹智能科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91441900MA575H2RXE） 遗 失 财 务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 东莞台创管理咨询有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91441900MAENCTAU7F） 遗失法人
私章(王梅)、公章、财务专用章各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 东莞市南城陈贵刚饮食店
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
92441900MA579P9B7T） 遗失财务专
用章一枚，现登报声明作废。

遗 失 声 明 何 秋 其 ， 身 份 证 号 ：
440683198109163033，不慎遗失建设
工程职称证书，证书号：10268531，
专业名称：建设工程，职称级别：中
级职称，发证日期：2012 年 7 月 14
日，声明作废。

遗失声明 东莞市东城猫语服装店
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
92441900L370586980） 遗 失 公 章 一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 东莞市横中电力科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91441900MA5795DU3N） 遗 失 公
章、财务专用章各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 惠州市浩源成物业管理有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91441323MABU4YYY3C） 遗失公章
(编码4413230102875)一枚。现登报声
明作废。

遗失声明 佛山市禅城区恒辉叉车驾
驶员培训咨询服务部（统一社会信用
代 码:92440604MA52G78Y30） 遗 失
公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 东莞市西智电子科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91441900MAC72RN9XD） 遗失财务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 湛江市双翔福电子商务工
作 室 遗 失 公 章 （ 编 码
4408034047796）、发票专用章 （编码
4408034047795） 各一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 车主胡烨馨遗失小牛牌电
动车1辆，身份证：441284********
5223，车牌：佛山 N12345，现登报
声明作废。

遗失声明 佛山市博盛轮胎贸易有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440604MA52N7467E） 遗失财务专
用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 佛山市星一城休闲会所有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440605MA51GXFE48）遗失娱乐经
营 许 可 证 副 本, 编 号:440605160699，
现登报声明作废。

遗失声明 东莞市先雁食品有限公司
（统一社会信用代码:91441900MAC-
BR8H9XJ） 遗失公章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州亿时代管理咨询有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9XR71X6J）遗失法定名
称章，财务专用章，法人章 （朱
青)，发票专用章各一枚，现登报声
明作废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州时创科技发展有限公司

（注册号:4401012032669;统一信用代
码:91440101MA9W73H318），经股东
会决议，本公司停止经营，现已成立
清算组进行清算，清理债权债务。清
算组成员:杜君。清算组负责人:杜
君。请债权人自本公司公告见报之日
起 45 天内，向本公司清算组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记。特此公告。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州建铭进出口贸易有限公司

（注册号:4401112013336 统一信用代
码:91440101MA9WHYTM2H），经股
东决议，本公司停止经营，现已成立
清算组进行清算，清理债权债务。清
算组成员:徐为。清算组负责人:徐
为。请债权人自本公司公告见报之日
起 45 天内，向本公司清算组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记。特此公告。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广东品驰建筑工程有限公司

（ 统 一 信 用 代 码:
91442000MAC2J0TN7M），经股东决
议，本公司停止经营，现已成立清算
组进行清算，清理债权债务。清算组
成员:霍志铭;上海市安装工程集团有
限公司。清算组负责人:霍志铭。请
债权人自本公司公告见报之日起 45
天内，向本公司清算组申报债权。逾
期不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关申
请注销登记。特此公告。

解散、清算及债权公告
广州市拓金表面处理科技有限

公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WJBP80B， 于 2025 年
11月7日召开股东会决议解散，现已
成立清算组进行清算，清算组成员：
郭文杰 、赖思义，清算组负责人：
郭文杰，清算组办公地址：广州市芳
村区白鹤洞新马路1号，清算组联系
电话：17620196833。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权债务。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关广
州市市场监督管理局申请注销登记，
特此公告。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州市白云区龙涛幼儿园(统一

社 会 信 用 代 码:
52440111747573480X)，经理事会决
定，本幼儿园停止经营，清理债权债
务，请各债权人自本幼儿园公告见报
之日起 45 天内向本幼儿园清算小组
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，清算结束后，本幼儿园将向登记
管理机关申请注销登记。清算组成
员:林增涛(负责人)、凌兴玉、谭立
华，联系电话:18927531933。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州市天河区科技园科技园中

英 文 学 校 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
524401147812136499), 经 理 事 会 决
定，本学校停止经营，清理债权债
务，请各债权人自本学校公告见报之
日起 45 天内向本学校清算小组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，
清算结束后，本学校将向登记管理机
关申请注销登记。清算组成员:陈岳
通(负责人)、王正刚、谭立华。联系
电话:13902258088。